
 
   Zarządzenie nr OG/81/2006 
 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrzesnia 2004 roku w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 
2004 roku, Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) 
 
 

zarządza się, 
co nastepuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność gminy w następującym składzie: 

1. Monika Żendarska – przewodnicząca komisji; 
2. Danuta Matyszewska – członek komisji 
3. Grażyna Adamowicz – członek komisji;  
4. Emilia Dyjas – członek komisji; 
5. Adam Gardzielewski – członek komisji. 

  
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Grzegorz Grabowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Dębnica Kaszubska 2006.12.... 

Nr GG 72241-4/06 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 
 
 

Imię (imiona)   ...........................  
 
Nazwisko  .................................  
 
 
 

 Na podstawie § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 roku, Nr 207, poz. 2108) oświadczam, że nie 
będę uczestniczyć w przetargu na sprzedaż nieruchomości z zasobu gminy Dębnica 
Kaszubska oraz osoby mi bliskie, a także osoby pozostające w takim stosunku 
prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do mojej 
bezstronności w trakcie pełnienie funkcji członka komisji przetargowej.  

 

 

 

     ...................................................  

     Podpis członka komisji 

 


